
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (50% = 3 Laps) 
DNS 

No. 

134 
206 
244 

37 
17 

577 
511 

16 

Name 

Vytautas Lauzikas 
Mantas Belskis 
Ričardas Jakimavičius 
Leja Vareikaite 
Raimonds Āboliņš 
Antanas Liubinas 
Erikas Brazdzionis 

Gintaras Belskis 

N at/S tate 

LT 
LT 
LT 
LT 
LV 
LT 
LT 

LT 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 

4:38.971 
4:49.161 
4:50.791 
4:52.503 
4:53.202 
5:08.037 
4:55.515 

Diff 

10.190 
11.820 
13.532 
14.231 
29.066 

1 Lap 

DNS 

Gap 

10.190 
1.630 
1.712 
0.699 

14.835 
1 Lap 

C o m m e n t  Points 

25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2024-06-23 17:02:40 

Varžybų laikininkas Remigijus Antanavičius 

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

10.190 

Avg. Speed 

73,556 

Best Lap Tm 

45.223 

Best Speed 

75,625 

Best Lap by 

134 - Vytautas Lauzikas 

 

2024 M. LAX 3 Etapas 

Final 

Mero Taurė - 2000 - F 

Race (6 Laps) started at 16:55:17 

Uoginių autokroso trasa 0,950 km 

2024-06-23 16:40 


